
UCHWAŁA NR LXXIII/465/23 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIX/275/21 z dnia 16 września 2021 r. 
w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogi nr 3593Z ul. 

Ogrodowa w m. Sianów, w celu zaliczenia jej do kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 645 ze zm.)  
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/275/21 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 
16 września 2021 r. w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogi 
nr 3593Z ul. Ogrodowa w m. Sianów, w celu zaliczenia jej do kategorii dróg 
gminnych § 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. Pozbawia się kategorii dróg powiatowych drogę nr 3593Z ul. Ogrodowa 
w m. Sianów (działki nr: 40/2, 40/4, 40/5, 136 oraz 140/1 obręb ewidencyjny 
Sianów 2), w celu zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych." 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEA2362-47CC-43C7-A515-EE102CC31E9B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr LXXIII/465/23 z dnia 27 września 2023 r. zmieniającej 
uchwałę nr XXXIX/275/21 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie 

pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogi nr 3593Z ul. Ogrodowa 
w m. Sianów, w celu zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych 

 

Zgodnie z art. 10 ust. 1, 2, 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985r. o drogach publicznych pozbawienie kategorii dróg powiatowych 
następuje w drodze uchwały Rady Powiatu. W uchwale z dnia 16 września 
2021 r. omyłkowo pominięto leżącą w ciągu drogi powiatowej ul. Ogrodowej 
działkę nr 140/1 w obrębie nr 2 miasta Sianów. Stąd zachodzi konieczność 
zmiany uchwały nr XXXIX/275/21 z dnia 16 września 2021 r. w sprawie 
pozbawienia kategorii dróg powiatowych drogi nr 3593Z  
ul. Ogrodowa w m. Sianów, w celu zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEA2362-47CC-43C7-A515-EE102CC31E9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



